

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: BARCA - MŠ
 Objekt: SO-01 ARCHITEKTÚRA

Objednávateľ: Obec BARCA, zastúpená OÚ
 Zhotoviteľ: Expresstav spol. s r. o.
 Miesto:

Spracoval:
 Dátum: 2/16/2022

Kód	Popis	Dodávka	Montáž	Cena celkom	Hmotnosť celkom	Suť celkom
PRÁCE A DODÁVKY HSV		0.000	0.000	128,322.100	0.000	0.000
1	Zemné práce	0.000	0.000	5,569.120	0.000	0.000
2	Zakladanie	0.000	0.000	12,904.220	0.000	0.000
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	0.000	0.000	26,912.720	0.000	0.000
4	Vodorovné konštrukcie	0.000	0.000	19,990.780	0.000	0.000
5	Komunikácie	0.000	0.000	2,874.670	0.000	0.000
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	0.000	0.000	53,518.500	0.000	0.000
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	0.000	0.000	6,552.090	0.000	0.000
PRÁCE A DODÁVKY PSV		0.000	0.000	119,536.830	0.000	0.000
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	0.000	0.000	5,450.330	0.000	0.000
713	Izolácie tepelné	0.000	0.000	19,939.490	0.000	0.000
762	Konštrukcie tesárske	0.000	0.000	31,540.220	0.000	0.000
764	Konštrukcie klampiarske	0.000	0.000	5,453.880	0.000	0.000
765	Konštrukcie - krytiny tvrdé	0.000	0.000	853.990	0.000	0.000
766	Konštrukcie stolárske	0.000	0.000	1,496.760	0.000	0.000
767	Konštrukcie doplnkové kovové	0.000	0.000	25,493.820	0.000	0.000
771	Podlahy z dlaždíc	0.000	0.000	5,217.670	0.000	0.000
775	Podlahy vlysové a parketové	0.000	0.000	10,483.870	0.000	0.000
781	Obklady	0.000	0.000	7,287.240	0.000	0.000
783	Nátery	0.000	0.000	3,168.730	0.000	0.000
784	Maľby	0.000	0.000	3,150.830	0.000	0.000
Celkom		0.000	0.000	247,858.930	0.000	0.000

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: BARCA - MŠ

Objekt: SO-01 ARCHITEKTÚRA

Objednávateľ: Obec BARCA, zastúpená OÚ

Zhotoviteľ: Expresstav spol sro

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

16/02/22

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
----	-------------	-------	----	-----------------	-------------------------	----------------------

PRÁCE A DODÁVKY HSV

1 Zemné práce 5,569.12

1	12110-1103	Odstránenie ornice s premiestnením do 250 m	m3	144.050	2.460	354.36
2	13130-1201	Hĺbenie jám zapaž. v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	9.920	43.070	427.25
3	13130-1209	Príplatok za lepivosť horn. tr. 4	m3	9.920	2.120	21.03
4	13230-1101	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 4 do 100 m3	m3	91.490	25.770	2,357.70
5	13230-1109	Príplatok za lepivosť horniny tr.4 v rýhach š. do 60 cm	m3	91.490	8.580	784.98
6	16220-1101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	101.410	1.320	133.86
7	16230-1102	Vodorovné premiestnenie výkopu do 1000 m horn. tr. 1-4	m3	245.460	2.870	704.47
8	16710-1101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	245.460	2.500	613.65
9	17120-1201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	245.460	0.700	171.82

12,904.22

2 Zakladanie

10	27152-1111	Vankúš pod základy z kameniva hrubého drveného 63-125 mm	m3	17.020	33.760	574.60
11	27431-3611	Základové pásy z betónu prostého tr. C20/25	m3	71.600	77.240	5,530.38
12	27435-1215	Debnenie základových pásov zhotovenie	m2	78.800	12.670	998.40
13	27435-1216	Debnenie základových pásov odstránenie	m2	78.800	2.750	216.70
14	27436-1821	Výstuž základových pásov BSt 500 (10505)	t	4.540	1,049.140	4,763.10
15	27531-3611	Základové pätky z betónu prostého tr. C16/20	m3	7.220	84.150	607.56
16	27535-1215	Debnenie základových pätiiek zhotovenie	m2	14.100	12.670	178.65
17	27535-1216	Debnenie základových pätiiek odstránenie	m2	14.100	2.470	34.83

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 26,912.72

18	31127-2312	Murivo presné porobet tvárnice, 300mm, P2-400	m3	114.760	162.000	18,591.12
19	31712-1103	Montáž + dodávka prefabrik. prekladov	kus	52.000	29.900	1,554.80
20	33032-1410	Stĺpy a piliere zo železobetónu tr. C25/30	m3	2.400	108.820	261.17
21	33035-1121	Debnenie stĺpov. pilierov hranatých 0,40 m2	m2	24.000	18.090	434.16
22	33035-1129	Oddebnenie stĺpových pilierov	m2	24.000	3.230	77.52
23	33036-1113	Vystuženie stĺpov, pilierov B oceľ. 10338	t	0.160	1,574.830	251.97
24	34227-2536	Priečky PPP Ytong hr.150mm 550kg/m3	m2	236.101	24.320	5,741.98

4 Vodorovné konštrukcie 19,990.78

25	41132-1414	Stropy doskové zo železobetónu tr. C20/25, predpäté stropné nosníky RS138, stropné tvárnice, zálievka, výstuž	m3	62.680	81.120	5,084.60
26	41135-1101	Debnenie stropov doskových zhotovenie	m2	432.080	8.890	3,841.19

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: BARCA - MŠ

Objekt: SO-01 ARCHITEKTÚRA

Objednávateľ: Obec BARCA, zastúpená OÚ

Zhotoviteľ: Expresstav spol sro

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

16/02/22

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
27	41135-1102	Debnenie stropov doskových odstránenie	m2	432.080	3.450	1,490.68
28	41135-4173	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	417.870	3.860	1,612.98
29	41135-4174	Podperná konštr. stropov pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	417.870	1.230	513.98
30	41136-1821	Výstuž stropov BSt 500 (10505)	t	4.080	945.350	3,857.03
31	41732-1313	Stužujúce pásy a vence zo železobetónu tr. C20/25	m3	11.500	84.150	967.73
32	41735-1115	Debnenie stužujúcich pásov a vencov zhotovenie	m2	76.660	9.640	739.00
33	41735-1116	Debnenie stužujúcich pásov a vencov odstránenie	m2	76.660	3.420	262.18
34	41736-1821	Výstuž stužujúcich pásov, vencov BSt 500 (10505)	t	0.750	841.500	631.13
35	43032-1313	Schodištvé konštrukcie zo železobetónu tr. C16/20	m3	2.510	123.500	309.99
36	43035-1119	Debnenie konštrukcie schodísk	m2	14.800	24.000	355.20
37	43035-1129	Oddebnenie schodísk akýkoľvek sklon	m2	14.800	5.610	83.03
38	43036-1821	Výstuž schodištvých konštrukcií BSt 500 (10505)	t	0.163	1,485.000	242.06

5

Komunikácie

2,874.674

39	56427-11152	Okapový chodník- zámková dlažba 60 mm, M+D, pieskové lôžko 40 mm, štrk. podklad 100 mm, obrubník	m	103.480	27.780	2,874.67
----	-------------	--	---	---------	--------	----------

6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

53,518.50

40	61147-4103	Omietka vnút. stropov zo suchých zmesí sadrová	m2	375.561	8.160	3,064.58
41	61247-4102	Omietka vnút. stien zo suchých zmesí štuková MVR UNI 10mm	m2	900.080	8.020	7,218.64
42	61248-1119	Potiahnutie vnút., alebo vonk. stien a ostatných plôch sklotextílnou mriežkou	m2	900.080	4.010	3,609.32
43	62500-0130	Dodávka a montáž profil okenný,dverový dilatačný	m	162.800	1.980	322.34
44	62598-1134	Obklad vonk. bet. konštrukcií doskami Kombidoska hr. 100 mm	m2	54.530	18.840	1,027.35
45	62599-11081	Zatepl. vonk. stien Baumit PRO a Nobasil SMART WALL SC1 hr.150 mm	m2	409.370	41.040	16,800.54
46	62999-13131	Soklový profil zakladací pre 15cm hr. fasádne izol.dosky	m	102.280	4.450	455.15
47	62999-3604	Zatepl.vonk.ostenia šírka do 250mm om.su.zm.Nobasil FKD RSC 1 hr.40m	m	162.800	9.710	1,580.79
48	63131-2611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 5-8 cm	m3	23.150	74.150	1,716.57
49	63131-5611	Mazanina z betónu prostého tr. C16/20 hr. 12-24 cm	m3	65.480	74.150	4,855.34
50	63131-9761	Príplatok prehľadanie povrchu oceľou	m3	88.630	11.720	1,038.74
51	63131-9771	Príplatok strhnutie povrchu	m3	88.630	6.460	572.55
52	63157-1004	Násyp zo štrkopiesku 0-32 tr. I	m3	43.650	24.690	1,077.72
53	63245-1065	Poter pieskocement. min. 25 MPa ocel. hladený alebo liaty hr. do 5 cm	m2	375.561	16.090	6,042.78
54	63247-7005	Nivelačná stierka podlahová	m2	375.561	5.190	1,949.16

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: BARCA - MŠ

Objekt: SO-01 ARCHITEKTÚRA

Objednávateľ: Obec BARCA, zastúpená OÚ

Zhotoviteľ: Expresstav spol sro

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

16/02/22

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
55	64294-2111	Osadenie dverných zárubní alebo rámov oceľových do 2,5 m ²	kus	18.000	28.311	509.60
56	553 301210	Zárubňa oceľová CGH 60x197	kus	3.000	25.670	77.01
57	553 301230	Zárubňa oceľová CGH 70x197	kus	3.000	26.160	78.48
58	553 301250	Zárubňa oceľová CGH 90x197	kus	12.000	28.490	341.88
59	64899-1113	Osadenie parapetných dosák z plastických hmôt š. nad 20 cm	m	73.200	5.780	423.10
60	611 9A0104	Parapeta vnútorná	m	36.600	10.340	378.44
61	611 9A0106	Parapeta vnútorná	m	36.600	10.340	378.44

9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

6,552.09

62	94194-1041	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m ²	418.500	1.490	623.57
63	94194-1291	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1041	m ²	837.000	1.020	853.74
64	94194-1841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m ²	418.500	0.990	414.32
65	94195-5002	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,9 m	m ²	375.561	1.980	743.61
66	95290-1111	Vyčistenie budov byt. alebo občian. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m ²	375.561	0.200	75.11
67	97913-1415	Poplatok za uloženie vykopanej zeminy	m ³	245.460	2.950	724.11
68	99801-1001	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 6 m	t	944.735	2.000	1,889.47
69	99801-1015	Prípl. za zväčšený presun do 1 km pre budovy murované	t	944.735	1.300	1,228.16

PRÁCE A DODÁVKY PSV

711

Izolácie proti vode a vlhkosti

5,450.33

70	71111-1001	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti za studena vodor. náterom asfalt. penetr.	m ²	436.540	0.220	96.04
71	111 631500	Lak asfaltový ALP-PENETRAL sudy	t	0.130	1,920.020	249.60
72	71114-1559	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pritavením NAIP vodor.	m ²	436.540	3.940	1,719.97
73	628 322810	Fólia PE	m ²	502.020	3.090	1,551.24
74	71116-1340	Hydroizolačný náter	m ²	175.820	9.310	1,636.88
75	99871-1201	Presun hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	63.000	2.574	162.16
76	99871-1292	Prípl. za zväčšený presun hmôt pre izolácie proti vode do 100 m	%	63.000	0.5466	34.44

713

Izolácie tepelné

19,939.49

77	71311-1111	Montáž tep. izolácie stropov, položenie na vrch	m ²	1,265.400	0.760	961.70
----	------------	---	----------------	-----------	-------	--------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: BARCA - MŠ

Objekt: SO-01 ARCHITEKTÚRA

Objednávateľ: Obec BARCA, zastúpená OÚ

Zhotoviteľ: Expresstav spol sro

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

16/02/22

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
78	631 520600	Parozábrana	m2	485.070	0.660	320.15
79	631 5A01291	Doska z minerálnej vlny NOBASIL UNIFIT 032 - hr.120 mm	m2	485.070	8.600	4,171.60
80	631 5A0133	Doska z minerálnej vlny NOBASIL UNIFIT 032 - hr.180 mm	m2	485.070	12.980	6,296.21
81	71312-1121	Montáž tep. izolácie podláh 2 x polozenie	m2	375.561	1.770	664.74
82	611 955080	Folia	m2	394.340	0.650	256.32
83	631 412640	Doska čadičová NOBASIL PTS(T) 150kg/m3 hr. 8 cm	m2	394.340	15.700	6,191.14
84	71313-1135	Montáž tep. izolácie stien, doskami nastrelenie vonkajšie	m2	103.880	2.610	271.13
85	283 1B0054	Polystyrén extrudovaný Styrodur hr.50 mm	m2	103.880	5.480	569.26
86	99871-3201	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	227.980	0.6446	146.96
87	99871-3292	Prípl. za zväčšený presun hmôt pre izolácie tepelné do 100 m	%	227.980	0.396	90.28

762

Konštrukcie tesárske

31,540.22

88	76231-1103	Montáž kotevných želiez	kus	125.000	1.990	248.75
89	553 000020	Oceľové konštrukcie - predbežná cena	kg	106.250	3.510	372.94
90	76233-2120	Montáž krovov viazaných prierez. plocha nad 120 do 224 cm2	m	342.500	5.790	1,983.08
91	76234-2204	Montáž kontratátí, rozpätie 80-120 cm	m2	171.500	1.980	339.57
92	76234-2213	Montáž latovania do 60 st.rozpätie nad 220 do 260 mm	m2	515.000	1.980	1,019.70
93	76239-5000	Spojovacie a ochranné prostriedky k montáži krovov	m3	13.700	27.820	381.13
94	605 120200	Rezivo	m3	15.060	370.000	5,572.20
95	76241-11025	Montáž väzníkov	m	285.700	8.410	2,402.74
96	605 0000011	Strešný väzník	m2	404.270	39.500	15,968.67
97	605 0000012	Impregnácia väzníkov	m2	404.270	0.940	380.01
98	605 0000013	Pomocný materiál - zavetrovanie	kpl	1.000	495.000	495.00
99	605 0000014	Kotviace prvky	kpl	1.000	247.500	247.50
100	605 0000016	Doprava väzníkov	kpl	1.000	346.500	346.50
101	76284-1210	Montáž + dodávka podbijania stropov a striech rovných z dosiek hobľovaných na zraz	m2	99.700	9.930	990.02
102	99876-2202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	242.550	1.980	480.25
103	99876-2294	Prípl. za zväčšený presun do 1000 m pre tesárske konštr.	%	242.550	1.287	312.16

764

Konštrukcie klampiarske

5,453.88

104	76432-2220	Klamp. poplast. odkvapov s tvrdou krytinou	m	90.230	12.620	1,138.70
-----	------------	--	---	--------	--------	----------

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: BARCA - MŠ

Objekt: SO-01 ARCHITEKTÚRA

Objednávateľ: Obec BARCA, zastúpená OÚ

Zhotoviteľ: Expresstav spol sro

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

16/02/22

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
105	76434-8211	Klamp. snehové zachytávače	kus	420.000	4.710	1,978.20
106	76435-2203	Klamp. poplast žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	m	90.230	15.050	1,357.96
107	76435-9212	Klamp. poplast. žľaby kotlík konický pre rúry o d-125	kus	7.000	19.700	137.90
108	76445-4203	Klamp. poplast. rúry odpadové kruhové d-120	m	26.600	20.910	556.21
109	99876-4201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	89.870	1.833	164.70
110	99876-4292	Prípl. za zväčšený presun do 100 m pre klampiarske konštr.	%	89.870	1.338	120.21

765 Konštrukcie - krytiny tvrdé

853.99

111	76590-1157	Zakr šikm striech podstr difúznou fóliou	m2	515.000	1.490	767.35
112	99876-5201	Presun hmôt pre krytiny tvrdé na objektoch výšky do 6 m	%	9.410	5.544	52.17
113	99876-5292	Prípl. za zväčšený presun hmôt pre krytiny tvrdé do 100 m	%	9.410	3.663	34.47

766 Konštrukcie stolárske

1,496.76

114	76666-1112	Montáž dvier kompl. otvár. do zárubne	kus	18.000	14.850	267.30
115	611 603570	Dvere vnútorné 60x197	kus	3.000	64.350	193.05
116	611 603590	Dvere vnútorné 70x197	kus	3.000	67.120	201.36
117	611 603670	Dvere vnútorné 90x197	kus	12.000	67.620	811.44
118	99876-6201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	22.640	0.5466	12.38
119	99876-6292	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre konštr. stolárske	%	22.640	0.496	11.23

767 Konštrukcie doplnkové kovové

25,493.82

120	76739-2113	Montáž krytiny striech plechom tvarovaným pristrelením	m2	515.000	7.920	4,078.80
121	631 7122005	Krytina - montáž + dodávka RUUKKI / vrátane všetkých doplnkov, komponentov/	m2	515.000	9.560	4,923.40
122	76763-1109	Montáž + dodávka okien plastových 1500/1200 - 17	kus	4.000	350.900	1,403.60
123	76763-1110	Montáž + dodávka okien plastových 2400/1800 - 16	kus	7.000	610.500	4,273.50
124	76763-1117	Montáž + dodávka okien plastových 600/900 - 15	kus	7.000	174.900	1,224.30
125	76763-1118	Montáž + dodávka okien plastových 1500/900 - 13	kus	4.000	257.400	1,029.60
126	76763-1119	Montáž + dodávka okien plastových 1500/1500 - 12	kus	3.000	336.600	1,009.80
127	76763-1137	Montáž + dodávka podávacieho okna plastového 900/900	kus	2.000	494.560	989.12
128	553 9C2431	Sieťka proti hmyzu, vrátane rámu	m2	12.420	16.500	204.93
129	76764-1206	Montáž + dodávka dverí plastových 900/1970	kus	8.000	745.250	5,962.00

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: BARCA - MŠ

Objekt: SO-01 ARCHITEKTÚRA

Objednávateľ: Obec BARCA, zastúpená OÚ

Zhotoviteľ: Expresstav spol sro

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

16/02/22

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
130	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	%	274.600	0.891	244.67
131	99876-7292	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 100 m pre kov. stav. konštr.	%	274.600	0.547	150.10

771

Podlahy z dlaždíc

5,217.67

132	77147-3113	Montáž soklov keram.rovných do lepidla	m	145.700	2.730	397.76
133	77157-1101	Montáž podláh z dlaždíc keram.	m2	175.820	13.860	2,436.87
134	597 631300	<i>Dlaž. keramická, protišmyková</i>	m2	201.640	10.530	2,123.27
135	77158-9795	Prípl. za škárovanie	m2	197.680	0.410	81.05
136	99877-1201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	%	65.620	1.782	116.93
137	99877-1292	Prípl. za zväčšený presun do 100 m pre podlahy z dlaždíc	%	65.620	0.942	61.79

775

Podlahy vlysové a parketové

10,483.87

138	77541-3122	Podlahové soklíky alebo lišty	m	172.500	6.550	1,129.88
139	77591-89100	Montáž + dodávka koberca	m2	199.740	25.000	4,993.50
140	77591-8921	Montáž + dodávka parketových podláh laminátových / vrátane spoj. materiálu/	m2	199.740	19.800	3,954.85
141	77597-3113	Podložka pod pláv.podlahu,fólia	m2	199.740	1.130	225.71
142	99877-5201	Presun hmôt pre podlahy v objektoch výšky do 6 m	%	120.990	1.0406	125.90
143	99877-5293	Prípl. za zväčšený presun hmôt do 500 m pre podlahy	%	120.990	0.4466	54.03

781

Obklady

7,287.24

144	78141-1011	Montáž obkladov vnút. z obklad.	m2	221.700	17.250	3,824.33
145	597 4A0304	<i>Obklad keramický</i>	m2	226.130	12.970	2,932.91
146	78141-9704	Prípl. za škárovanie	m2	221.700	0.310	68.73
147	78149-3111	Montáž + dodávka plastových profilov do lepidla	m	149.500	2.180	325.91
148	99878-1201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	85.540	0.990	84.68
149	99878-1292	Prípl. za zväčšený presun do 100 m pre obklady keramické	%	85.450	0.594	50.76

783

Nátery

3,168.73

150	78322-5400	Nátery kov. stav. dopl. konšt. synt. dvojn.+1x email s tmel	m2	24.500	5.450	133.53
151	78322-6100	Nátery kov. stav. doplnk. konštr. syntet. základné	m2	24.500	2.830	69.34
152	78378-10024	Impregnácia strešných lát	m	2,266.700	0.490	1,110.68
153	78378-2203	Nátery tesárskych konštr. protiškodcom	m2	310.230	2.770	859.34
154	78378-4203	Nátery tesárskych konštr. protipožiarny	m2	310.230	3.210	995.84

ZADANIE S VÝKAZOM VÝMER

Stavba: BARCA - MŠ

Objekt: SO-01 ARCHITEKTÚRA

Objednávateľ: Obec BARCA, zastúpená OÚ

Zhotoviteľ: Expresstav spol sro

Miesto:

Spracoval:

Dátum:

16/02/22

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Jednotková cena zadania	Celková cena zadania
784		Maľby				3,150.83
155	78445-2571	Maľba zo zmesí tekut. 1far. dvojnás. v miest. do 3,8m	m2	1,275.641	2.470	3,150.83

247,858.93

Celkom